
PP CUP
Amatori 600 Pro

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 81 CINI S. SASA 81 YAMAHA XXXX 13 15'31.015 118.129 Km/h 210.9 1'10.198 2
2 189 SERENI P. AUTODROMO DE YAMAHA XXXW 13 15'35.969 4.954 204.5 1'11.010 7
3 158 ABATI A. ITABA MOTO HONDA XXXX 13 15'40.149 9.134 208.0 1'11.067 4
4 290 BRACCI M. MOTOCLUB MAR HONDA 3SXX 13 15'43.888 12.873 205.7 1'11.583 11
5 89 SARTORI N. POMPONE KAWASAKI 3SXX 13 15'48.583 17.568 203.7 1'11.556 2
6 5 NASSO O. KAWASAKI 3XXX 13 15'56.164 25.149 205.7 1'12.154 4
7 91 BERNIGA M. YAMAHA XXXW 13 15'56.856 25.841 209.7 1'12.204 7
8 28 MASINI G. REGGIANO HONDA XSXX 13 15'57.536 26.521 184.9 1'11.980 12
9 51 MANGHI D. GESSATE HONDA 3XXX 13 15'58.713 27.698 201.4 1'11.942 7

10 4 VACONDIO J. SCANDIANO YAMAHA 3XXX 13 16'01.881 30.866 203.7 1'12.447 5
11 3 RIPAMONTI D. RIPACORSE YAMAHA 3SXX 13 16'01.996 30.981 204.9 1'12.670 5
12 181 GILARDI D. MOTORADA YAMAHA XSXX 13 16'02.163 31.148 205.7 1'12.785 11
13 27 SCOTTI F. TECNICA MOTO HONDA XXXW 13 16'13.173 42.158 202.2 1'13.408 10
14 128 FALZONI A. PIRANHA RACI YAMAHA XXXW 13 16'15.163 44.148 202.2 1'13.215 6
15 94 QUIRICO D. YAMAHA XXXX 12 16'21.675 1 GIRO 204.9 1'13.042 4

NON CLASSIFICATI

RIT 29 QUINTO N. TEAM CUBO HONDA XSXX 8 9'48.550 5 GIRI 202.6 1'11.770 4
RIT 231 BISIGNANO G.D. K5 RACING TE YAMAHA XXXX 7 8'36.057 6 GIRI 202.2 1'12.116 7
RIT 42 BOTTANI E. OSVI RACING YAMAHA XXXX 7 10'16.932 6 GIRI 190.8 1'12.769 4
RIT 54 VIDOLI E. FIRENZE HONDA 3XXX
NP 74 VALLA S. BRAGHI CORSE YAMAHA XSXX

OVER 35

1 290 BRACCI M. MOTOCLUB MAR HONDA 3SXX 13 15'43.888 116.518 Km/h 205.7 1'11.583 11
2 89 SARTORI N. POMPONE KAWASAKI 3SXX 13 15'48.583 4.695 203.7 1'11.556 2
3 5 NASSO O. KAWASAKI 3XXX 13 15'56.164 12.276 205.7 1'12.154 4
4 51 MANGHI D. GESSATE HONDA 3XXX 13 15'58.713 14.825 201.4 1'11.942 7
5 4 VACONDIO J. SCANDIANO YAMAHA 3XXX 13 16'01.881 17.993 203.7 1'12.447 5
6 3 RIPAMONTI D. RIPACORSE YAMAHA 3SXX 13 16'01.996 18.108 204.9 1'12.670 5

NON CLASSIFICATI

RIT 54 VIDOLI E. FIRENZE HONDA 3XXX

STANDARD

1 290 BRACCI M. MOTOCLUB MAR HONDA 3SXX 13 15'43.888 116.518 Km/h 205.7 1'11.583 11
2 89 SARTORI N. POMPONE KAWASAKI 3SXX 13 15'48.583 4.695 203.7 1'11.556 2
3 28 MASINI G. REGGIANO HONDA XSXX 13 15'57.536 13.648 184.9 1'11.980 12
4 3 RIPAMONTI D. RIPACORSE YAMAHA 3SXX 13 16'01.996 18.108 204.9 1'12.670 5
5 181 GILARDI D. MOTORADA YAMAHA XSXX 13 16'02.163 18.275 205.7 1'12.785 11

NON CLASSIFICATI

RIT 29 QUINTO N. TEAM CUBO HONDA XSXX 8 9'48.550 5 GIRI 202.6 1'11.770 4
NP 74 VALLA S. BRAGHI CORSE YAMAHA XSXX

WILD CARD

1 189 SERENI P. AUTODROMO DE YAMAHA XXXW 13 15'35.969 117.503 Km/h 204.5 1'11.010 7
2 91 BERNIGA M. YAMAHA XXXW 13 15'56.856 20.887 209.7 1'12.204 7
3 27 SCOTTI F. TECNICA MOTO HONDA XXXW 13 16'13.173 37.204 202.2 1'13.408 10
4 128 FALZONI A. PIRANHA RACI YAMAHA XXXW 13 16'15.163 39.194 202.2 1'13.215 6

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (12:15) 12:34 ORA FINE (     ) 12:50
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